

附件：

五、投标分项报价表

项目名称：2024 年陇西县民政局为分散特困供养对象采购越冬煤炭（第一包）

招标文件编号：ZZX-2024151-01

投标人名称：陇西翠屏圆煤炭销售有限公司

序号	货物名称	生产厂家	型号及规格	品牌	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	块煤（福星镇）	新疆天池能源销售有限公司	块煤	新疆	吨	196.3	1550	304265	
	块煤（通安驿镇）	新疆天池能源销售有限公司	块煤	新疆	吨	230.1	1550	356655	
	块煤（双泉镇）	新疆天池能源销售有限公司	块煤	新疆	吨	76.7	1550	118885	
2	块煤（预备）	新疆天池能源销售有限公司	块煤	新疆	吨	13	1550	20150	
3	税费		总价已包含						
4	运输费（含保险）		总价已包含						
	安装、培训费		总价已包含						
	其他		总价已包含						
投标总价合计 大写：柒拾玖万玖仟玖佰伍拾伍元整 小写：799955.00									

投标人名称（盖章）：陇西翠屏圆煤炭销售有限公司

法定代表人

或授权委托人（签字或盖章）：贾芳芳

2024 年 09 月 29 日

五、投标分项报价表

项目名称：2024 年陇西县民政局为分散特困供养对象采购越冬煤炭（第三包）
招标文件编号：ZZX-2024151-03
投标人名称：甘肃晟宝建材有限公司

序号	货物名称	生产厂家	型号及规格	品牌	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	块煤巩昌镇	新疆天池能源销售有限责任公司南露天煤矿	块煤	新疆南露天煤	吨	280.8	1546	434116.8	
2	块煤马河镇	新疆天池能源销售有限责任公司南露天煤矿	块煤	新疆南露天煤	吨	100.1	1546	154754.6	
3	税费	已包含税费							
4	运输费（含保险）	已包含运输费（含保险）							
5	安装、培训费	已包含安装、培训费							
6	其他	已包含其他							
投标总价合计		(大写)：伍拾捌万捌仟捌佰柒拾壹元肆角整 (小写)：¥588871.40 元							

投标人名称（盖章）：甘肃晟宝建材有限公司
法定代表人
或授权委托人（签字或盖章）：张印锋
2024年09月29日

五、投标分项报价表

项目名称: 2024 年陇西市民政局为分散特困供养对象采购越冬煤炭 (第四包)

招标文件编号: ZZX-2024151-04

投标人名称：陇西县原勇煤场

序号	货物名称		生产厂家	型号及规格	品牌	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	块煤	文峰镇	新疆天池能源销售有限公司	块煤	新疆煤	吨	271.7	1540	418418	
2		和平乡	新疆天池能源销售有限公司	块煤	新疆煤	吨	88.4	1540	136136	
3		云田镇	新疆天池能源销售有限公司	块煤	新疆煤	吨	130	1540	200200	
	税费		已包含	已包含	已包含					
	运输费（含保险）		已包含	已包含	已包含					
	安装、培训费		已包含	已包含	已包含					
	其他		已包含	已包含	已包含					
投标总价合计			（大写）：柒拾伍万肆仟柒佰玖拾肆元整 （小写）：754754.00元							

投标人名称（盖章）：陇西县原勇煤场

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

2024年 9 月28日



五、投标分项报价表

项目名称：2024 年陇西县民政局为分散特困供养对象采购越冬煤炭（第五包）

招标文件编号：ZZX-2024151-05

投标人名称：陇西翠屏圆煤炭销售有限公司

序号	货物名称	生产厂家	型号及规格	品牌	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	块煤（碧岩镇）	新疆天池能源销售有限公司	块煤	新疆	吨	118.3	1542	182418.60	
	块煤（菜子镇）	新疆天池能源销售有限公司	块煤	新疆	吨	206.7	1542	318731.40	
	块煤（永吉乡）	新疆天池能源销售有限公司	块煤	新疆	吨	119.6	1542	184423.20	
3	税费		总价已包含						
4	运输费 （含保险）		总价已包含						
	安装、培训费		总价已包含						
	其他		总价已包含						
投标总价合计		大写：陆拾捌万伍仟伍佰柒拾叁元贰角整 小写：685573.20元							

投标人名称（盖章）：陇西翠屏圆煤炭销售有限公司

法定代表人

或授权委托人（签字或盖章）

2024 年 09 月 29 日

贾芳芳

五、投标分项报价表

项目名称： 2024年陇西县民政局为分散特困供养对象采购越冬煤炭（第六包）

招标文件编号： ZZX-2024151-06

投标人名称： 甘肃天马物流股份有限公司

序号	货物名称	生产厂家	型号及规格	品牌	单位	数量	单价（元）	总价	备注
1	宏伟乡块煤	新疆天池能源销售有限公司南露天煤矿	块煤	新疆煤	吨	140.4	1520	213408	
2	权家湾镇块煤	新疆天池能源销售有限公司南露天煤矿	块煤	新疆煤	吨	87.1	1520	132392	
3	渭阳乡块煤	新疆天池能源销售有限公司南露天煤矿	块煤	新疆煤	吨	83.2	1520	126464	
	税费		/	/	/	/	/	全部包含	

	运输费(含保险)	/	/	/	/	/	/	全部包含	
	安装、 培训费	/	/	/	/	/	/	全部包含	
	其他	/	/	/	/	/	/	全部包含	
	投标总价合计	大写：肆拾柒万贰仟贰佰陆拾肆元整 小写：472264.00 元							

投标人名称（盖章）：甘肃天马物流股份有限公司

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：张晶

2024年 9 月 29 日

